HR Hannover 2017/18
Regionsklasse méannl. C-Jugend
HSG Deister Suntel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 09.09.2017 14:00 403387 HSG Deister Sintel DSV Hannover 78 ZG
So.22.10.2017 12:00 403409 JSG GIW Meerhandball il HSG Deister Sintel 8:22
So.12.11.2017 15:15 403387 HSG Deister Suntel HSG Wennigsen/Gehrden 23:11
S0.19.11.2017 09:00 406127 HSG Exten-Rinteln Il HSG Deister Siintel 3:24
Sa. 25.11.2017 16:00 406112 v MTV Obernkirchen HSG Deister Siintel 5:18
So. 10.12.2017 11:15 403201 HV Barsinghausen I HSG Deister Suntel 20:23
So.17.12.2017 13:00 402105 v HSG Deister Sintel HV Barsinghausen I 14:24
Sa. 20.01.2018 14:00 403262 DSV Hannover 78 HSG Deister Siintel ZH
So.18.02.2018 16:00 403388 HSG Deister Siintel JSG GIW Meerhandball Il1 26:12
Sa. 03.03.2018 15:45 403387 v HSG Deister Sintel MTV Obernkirchen 40:11
So. 08.04.2018 12:45 403400 HSG Wennigsen/Gehrden HSG Deister Sintel 22:24
Sa. 21.04.2018 14:30 402105 HSG Deister Sintel HSG Exten-Rinteln I 42:8

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 16:28 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

402105

403201

403262

403387

403388

403400

403409

406112

406127

Bad Minder, SH Abraham-Lincoln-Schule
BahnhofstraRe 52, 31848 Bad Munder
Barsinghausen, Glick-Auf-Halle
Bergamtstral3e, 30890 Barsinghausen
Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover
Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe
Springe, SZ Sud Il

HarmsmuhlenstraRe, 31832 Springe

Wennigsen KGS Sophie-Scholl Schule
Burgermeister-Klages-Platz 16, 30974 Wennigsen

Schulzentrum Steinhude

Bruchdamm/ Meerstral3e 10, 31515 Wunstorf
Obernkirchen, Kreissporthalle

Kammweg links, 31683 Obernkirchen

Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\



HR Hannover 2017/18
Regionsklasse méannl. C-Jugend
HSG Deister Suntel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 16:28 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



