## **HR Hannover 2017/18**

# Regionsklasse männl. C-Jugend

## **HSG Deister Süntel**

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.09.2017 14:00 403387	HSG Deister Süntel	DSV Hannover 78	ZG
So. 22.10.2017 12:00 403409	JSG GIW Meerhandball III	HSG Deister Süntel	8:22
So. 12.11.2017 15:15 403387	HSG Deister Süntel	HSG Wennigsen/Gehrden	23:11
So. 19.11.2017 09:00 406127	HSG Exten-Rinteln II	HSG Deister Süntel	3:24
Sa. 25.11.2017 16:00 406112 v	MTV Obernkirchen	HSG Deister Süntel	5:18
So. 10.12.2017 11:15 403201	HV Barsinghausen II	HSG Deister Süntel	20:23
So. 17.12.2017 13:00 402105 v	HSG Deister Süntel	HV Barsinghausen II	14:24
Sa. 20.01.2018 14:00 403262	DSV Hannover 78	HSG Deister Süntel	ZH
So. 18.02.2018 16:00 403388	HSG Deister Süntel	JSG GIW Meerhandball III	26:12
Sa. 03.03.2018 15:45 403387 v	HSG Deister Süntel	MTV Obernkirchen	40:11
So. 08.04.2018 12:45 403400	HSG Wennigsen/Gehrden	HSG Deister Süntel	22:24
Sa. 21.04.2018 14:30 402105	HSG Deister Süntel	HSG Exten-Rinteln II	42:8

402105	Bad Münder, SH Abraham-Lincoln-Schule Bahnhofstraße 52, 31848 Bad Münder
403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
403262	Hannover, IGS Kronsberg Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover
403387	Springe, SZ Süd I Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
403388	Springe, SZ Süd II Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
403400	Wennigsen KGS Sophie-Scholl Schule Bürgermeister-Klages-Platz 16, 30974 Wennigsen
403409	Schulzentrum Steinhude Bruchdamm/ Meerstraße 10, 31515 Wunstorf
406112	Obernkirchen, Kreissporthalle Kammweg links, 31683 Obernkirchen
406127	Rinteln, Kreissporthalle Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

## **HR Hannover 2017/18**

# Regionsklasse männl. C-Jugend

### **HSG Deister Süntel**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel	wurde in/au	uf genannte/n	Halle/	Termin	verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen